interturbatus erat ufus illius Fundationis. Hic tamen Car-

dinalis, qua Tutor ex Regia ordinatione Rakoczianus
,
Io-

leplio de Camellis, qua Archimandritae feu Monafterii hujus

fuperiori Fundationem hanc, & ejus obventiones reftituit, &
eundem Epifcopum in uFum fructum inveftivit. Cui etiam

reltitulioni Tutoriae, & ipfe Franciscus Rakoczy cum forore

Pua Juliana etiam extra Tutelam confiituti (docentibus id

ipfam eorundem literis obligatorialibus ) inhaefit.

§ V. Tum itaque per praemiffam reflgnationem
,
&

Rakoczianam ratihabitionem cum etiam per benignum

Leopoldinum Regium confenfum fuprafcriptum
, & ad prae-

mifTam relignationem fubfecutum neglectus ufus reintegratus

exftitit. Quod autem a & pro tempore Rebellionis Rako-

czianse poftremae per durantis Monafterium hoc ufu funda-

tionalium (veluti per Rakoczium violenter fibi adempto)

caruiffet, per hoc tamen Monafterium collationale Privile-

gium non amifit, quin potius, quemadmodum principalio-

res binas PofFefsiones Bobovifche & Lauka
,
etiam nunc

pofsidet, ita etiam reliquas obventiones fundationales ve-

luti eo fpeetantes fibi per modernos PofTefTores bonificandas

non immerito praetendere poffet. Cum accefforium fequa-

tur fuum principale.

§ VI. Quibus itaque tam luculenter remonftratis, at-

que ex authenticis literalibus Inftrumentis comprobatis ,

quorum originaria in Venerabilibus Pofonienli, & Agrienfi

Ca-
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Capitulis de praefenti alTervantiir
,
de realitate & veritate

Fundationis per Theodorum condam Keriatovics, Ducem

Munkacsienfem, in Anno adhuc Millefimo, tercentefimo

,

fexagefimo factae
,
pro Monachis Ruthenis Ordinis S. Ba-

fdii Magni, nullus jam ambigendi locus fiipereffe videtur

amplius, manent illi in ufu fuae Fundationis pradibatac a

tot faculis eonfianter, & fi quando per injuriam temporum

,

& violenter interturbatus fuilfet ufus hic rurfus per Regias

Confirmationes reftabiliebatur,

§ VII. Interea tamen unus inventus
,

utpote : Ex-

cellentifsimus Dominus Praefui Tranfylvanienfis ,
Comes

Ignatius Battyany
,

qui Fundationem hanc Keriatovicsia»

nam oppugnare adorfus recenter, in fuo opere Albae Caro-

linae, Anno Domini 1785. Typis edito, cui titulus: Leges

EccleJiaJUcce Regni Ungarios 6fc. Tom. I. pag. 514.— 515..

afferere non dubitavit, Fundationem hanc Theodori Keria-

tovics elfe fuppofititiam
, falfe, & inique confectam.

§ VIII. Multis quidem convincor Argumentis
,

prae-

la udatum Prae fuiem hunc Sacro Ordini nofiro elfe fincere